Portaria N.º 036/2021

DATA: 25 de janeiro de 2021

SÚMULA: Designa Gestor do Fundo Municipal dos

Direitos da pessoa Idosa (FMDI) do Município de São

José das Palmeiras – PR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere em especial a Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Fica designada como gestora do Fundo Municipal dos Direitos do

Idoso, CNPJ 28.446.567/0001-77, do Município de São José das Palmeiras:

Secretária Municipal de Assistência Social: Alexandra Nunes Marafiga

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, 25 de janeiro de 2021.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal